
UCHWAŁA NR XXXI/304/2014
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 13 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Brzeskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na rok 2014 na terenie Powiatu Brzeskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.1)) po zasięgnięciu opinii organów 

wykonawczych gmin z terenu Powiatu Brzeskiego oraz samorządu aptekarskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/276/2013 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 31 października 

2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na rok 2014 na terenie 

Powiatu Brzeskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6504) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) apteki ogólnodostępne dwuzmianowe funkcjonujące na terenie miasta Brzeska pełnią dyżury 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy wg rozkładu określonego w poniższej 

tabeli. Dyżur ten rozpoczyna się od godz. 8.00 w piątek jednego tygodnia i trwa do godz. 8.00 

w piątek następnego tygodnia. 

Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na rok 2014 pełnionych w porze nocnej,

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

 dyżur od godz 
8:00 

 dyżur do godz 
8:00Lp.  Adres apteki  Nr telefonu 

(piątek)  (piątek)

 Apteka Miejska 

32-800 Brzesko1. 

ul. B. Głowackiego 26B 

 14 686 46 66  2014-01-03  2014-01-10

 Apteka „Jodełka”

32-800 Brzesko2. 

ul. Solskiego 88 

 14 686 19 26  2014-01-10  2014-01-17

 Apteka pod Gwiazdą 

32-800 Brzesko3. 

u. B. Głowackiego 45 

 14 663 21 12  2014-01-17  2014-01-24

 Apteka 

32-800 Brzesko 4. 

ul. T. Kościuszki 56 

 14 627 24 48  2014-01-24  2014-01-31

 Apteka Plus Profit Centrum Tanich 
Leków 

32-800 Brzesko
5. 

ul. Legionów Piłsudskiego 42 

 14 621 00 92  2014-01-31  2014-02-07

Id: 6992E28D-297D-413B-8EAB-9AAE497FFFDD. Uchwalony Strona 1 z 5



 Apteka prywatna Dudzińscy 

32-800 Brzesko6. 

ul. Ogrodowa 13

 14 663 12 24  2014-02-07  2014-02-14

 Apteka "Centrum"

32-800 Brzesko7. 

ul. Rynek 4

 14 686 34 70  2014-02-14  2014-02-21

 Apteka prywatna "Pod Orłem"

32-800 Brzesko8. 

ul. Jana III Sobieskiego 1

 14 684 95 80  2014-02-21  2014-02-28

 Apteka NFOZ "KOLAGEN"

32-800 Brzesko
9. 

ul. T. Kościuszki 68

 14 663 28 63  2014-02-28  2014-03-07

 Apteka „Vita"

32-800 Brzesko10. 

ul. T. Kościuszki 6

 14 686 13 80  2014-03-07  2014-03-14

 Apteka 

32-800 Brzesko11. 

ul. Brzezowiecka 16 

 14 686 28 88  2014-03-14  2014-03-21

 Apteka "Milenium„

32-800 Brzesko12. 

ul. Królowej Jadwigi 3

 14 686 40 30  2014-03-21  2014-03-28

 Apteka "Centrum - Bis, Beharo - Bis"

32-800 Brzesko
13. 

ul. A. Mickiewicza 29 

 14 686 33 60  2014-03-28  2014-04-04

 "Apteka z plusem"

32-800 Brzesko14. 

ul. Browarna 5c

 14 663 46 61  2014-04-04  2014-04-11

 Apteka REMEDIUM 

32-800 Brzesko15. 

Plac Kazimierza Wielkiego 3

 14 686 12 22  2014-04-11  2014-04-18

 Apteka Miejska 

32-800 Brzesko16. 

ul. B. Głowackiego 26B

 14 686 46 66  2014-04-18  2014-04-25

 Apteka „VITA”

32-800 Brzesko17. 

ul. T. Kościuszki 6

 14 68 613 80  2014-04-25  2014-05-02

 Apteka pod Gwiazdą 

32-800 Brzesko18. 

ul. B. Głowackiego 45

 14 663 21 12  2014-05-02  2014-05-09

19.  Apteka  14 627 24 48  2014-05-09  2014-05-16

Id: 6992E28D-297D-413B-8EAB-9AAE497FFFDD. Uchwalony Strona 2 z 5



32-800 Brzesko 
ul. T. Kościuszki 56

 Apteka Plus Profit Centrum Tanich 
Leków 

32-800 Brzesko 20. 

ul. Legionów Piłsudskiego 42

 14 621 00 92  2014-05-16  2014-05-23

 Apteka prywatna Dudzińscy 

32-800 Brzesko21. 

ul. Ogrodowa 13 

 14 663 12 24  2014-05-23  2014-05-30

 Apteka "Centrum"

32-800 Brzesko22. 

ul. Rynek 4

 14 686 34 70  2014-05-30  2014-06-06

 Apteka prywatna "Pod Orłem"

32-800 Brzesko23. 

ul. Jana III Sobieskiego 1 

 14 684 95 80  2014-06-06  2014-06-13

 Apteka NFOZ "KOLAGEN"

32-800 Brzesko
24. 

ul. T. Kościuszki 68 

 14 663 28 63  2014-06-13  2014-06-20

 Apteka „Vita”

32-800 Brzesko25. 

ul. T. Kościuszki 6 

 14 686 13 80  2014-06-20  2014-06-27

 Apteka 

32-800 Brzesko26. 

ul. Brzezowiecka 16

 14 686 28 88  2014-06-27  2014-07-04

 Apteka „Milenium”

32-800 Brzesko27. 

ul. Królowej Jadwigi 3

 14 686 40 30  2014-07-04  2014-07-11

 Apteka "Centrum - Bis, Beharo - Bis"

32-800 Brzesko
28. 

ul. A. Mickiewicza 29

 14 686 33 60  2014-07-11  2014-07-18

 "Apteka z plusem"

32-800 Brzesko29. 

ul. Browarna 5c 

 14 663 46 61  2014-07-18  2014-07-25

 Apteka „REMEDIUM”

32-800 Brzesko30. 

Plac Kazimierza Wielkiego 3 

 14 686 12 22  2014-07-25  2014-08-01

 Apteka Miejska 

32-800 Brzesko31. 

ul. B. Głowackiego 26B 

 14 686 46 66  2014-08-01  2014-08-08

 Apteka NFOZ „KOLAGEN”
32. 

32-800 Brzesko
 14 663 28 63  2014-08-08  2014-08-15

Id: 6992E28D-297D-413B-8EAB-9AAE497FFFDD. Uchwalony Strona 3 z 5



ul. T. Kościuszki 68

 Apteka pod Gwiazdą 

32-800 Brzesko33. 

ul. B. Głowackiego 45 

 14 663 21 12  2014-08-15  2014-08-22

 Apteka 

32-800 Brzesko 34. 

ul. T. Kościuszki 56

 14 627 24 48  2014-08-22  2014-08-29

 Apteka Plus Profit Centrum Tanich 
Leków 

32-800 Brzesko35. 

ul. Legionów Piłsudskiego 42

 14 621 00 92  2014-08-29  2014-09-05

 Apteka prywatna Dudzińscy 

32-800 Brzesko36. 

ul. Ogrodowa 13 

 14 663 12 24  2014-09-05  2014-09-12

 Apteka "Centrum"

32-800 Brzesko37. 

ul. Rynek 4

 14 686 34 70  2014-09-12  2014-09-19

 Apteka prywatna "Pod Orłem"

32-800 Brzesko
38. 

ul. Jana III Sobieskiego 1 

 14 684 95 80  2014-09-19  2014-09-26

 Apteka NFOZ "KOLAGEN"

32-800 Brzesko
39. 

ul. T. Kościuszki 68 

 14 663 28 63  2014-09-26  2014-10-03

 Apteka „Vita”

32-800 Brzesko40. 

ul. T. Kościuszki 6

 14 686 13 80  2014-10-03  2014-10-10

 Apteka 

32-800 Brzesko41. 

ul. Brzezowiecka 16 

 14 686 28 88  2014-10-10  2014-10-17

 Apteka „Milenium”

32-800 Brzesko42. 

ul. Królowej Jadwigi 3 

 14 686 40 30  2014-10-17  2014-10-24

 Apteka "Centrum - Bis, Beharo - Bis"

32-800 Brzesko
43. 

ul. A. Mickiewicza 29 

 14 686 33 60  2014-10-24  2014-10-31

 "Apteka z plusem"

32-800 Brzesko44. 

ul. Browarna 5c 

 14 663 46 61  2014-10-31  2014-11-07

 Apteka REMEDIUM 
45. 

32-800 Brzesko
 14 686 12 22  2014-11-07  2014-11-14

Id: 6992E28D-297D-413B-8EAB-9AAE497FFFDD. Uchwalony Strona 4 z 5



Plac Kazimierza Wielkiego 3 

 Apteka Miejska 

32-800 Brzesko46. 

ul. B. Głowackiego 26B

 14 686 46 66  2014-11-14  2014-11-21

 Apteka "Centrum„

32-800 Brzesko47. 

ul.  Rynek 4

 14 686 34 70  2014-11-21  2014-11-28

 Apteka pod Gwiazdą 

32-800 Brzesko48. 

ul. B. Głowackiego 45

 14 663 21 12  2014-11-28  2014-12-05

 Apteka 

32 – 800 Brzesko49. 

ul. T. Kościuszki 56

 14 627 24 48  2014-12-05  2014-12-12

 Apteka  Plus Profit Centrum Tanich 
Leków 

32-800 Brzesko 
50. 

ul. Legionów Piłsudskiego 42 

 14 621 00 92  2014-12-12  2014-12-19

 Apteka prywatna Dudzińscy 

32-800 Brzesko
51. 

ul. Ogrodowa 13

 14 663 12 24  2014-12-19  2014-12-26

 Apteka "Centrum"

32-800 Brzesko52. 

ul. Rynek 4

 14 686 34 70  2014-12-26  2015-01-02„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

  
  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, 
Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679 z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz.696, z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544 oraz z 2013 r. poz. 1245

Id: 6992E28D-297D-413B-8EAB-9AAE497FFFDD. Uchwalony Strona 5 z 5




